Câmara (Municipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 9/2016. 	 Aos 11 de fevereiro de 2.016.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 16 de fevereiro de 2.016.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 16 de fevereiro de 2.016, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 96/2015 — ADOÇÃO DO
NOME DA SENHORA HEBE MARONI NUNES PARA DENOMINAR O COM-
PLEXO DA ESTAÇÃO FERROVIÁRIA DE BIRIGUI (autoria da Vereadora He-
be Najas Camargo Cervelati e demais Vereadores);

2. PROJETO DE LEI N° 121/2015 — ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR ELPIDES SERAFIM DA SILVA PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria dos Vereadores Valdemir Frederico e Adauto
Quirino Silva);

3. PROJETO DE LEI N° 137/2015 — ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR TOMIO TANAKA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

4. PROJETO DE LEI N° 181/2015 — ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR ALCIDES TIBÉRIO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA
EM BIRIGUI (autoria do Vereador Wlademir Antônio Zavanella);

5. PROJETO DE LEI N° 2/2016 — DISPÕE SOBRE
DENOMINAÇÃO DE VIADUTO NA VIA DE ACESSO AO BAIRRO PEDRO
MARIN BERBEL (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

6. PROJETO DE LEI N° 8/2016 — ADOÇÃO DO Ne ME
DO SENHOR LUIZ FRANCISCO FELTRIM SANTOS PARA DENOMIN Á d IA
PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador José Roberto Merino Garciai

.eif

Câmara CMunicipal de CBirígiii
Estado de São Paulo

7. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 1/2016
— CONCESSÃO DE TITULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO SENHOR FER-
NANDO DIAS COSTA E SILVA (autoria do Vereador Valdemir Frederico).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atencios 	nte,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 9/2016.

	Page 1
	Page 2